

بسمه تعالی

قابل توجه مدیران ، مسئولین و کارشناسان ارشد ذیربط در امور برنامه‌ریزی و نظارت بر اجرای پروژه‌های وزارت نفت
(نفت ، گاز ، پالایش و پتروشیمی)

ارائه اولین و دومین CD حاوی کتب و مقالات و نتایج سمینارهای مرتبط با سیستمهای برنامه‌ریزی و مدیریت پروژه (PM)

واحد سیستمهای فنی ، مهندسی و کنترل پروژه در مدیریت فن آوری اطلاعات و ارتباطات شرکت ملی نفت ، اقدام به تهیه دو CD که در قالب فایل‌های pdf, ppt, doc, htm می‌باشند و در طول سالهای 1999 تا 2003 و همچنین از 2003 تا 2008 از سایتهای معتبر بین‌المللی مدیریت پروژه و نیز سمینارها و کنفرانسهای مهم مدیریت پروژه (PM), IT, PMBOK, ITPM که در داخل و خارج از کشور در طول سالهای ۷۹ تا ۸۲ و نیز از ۸۲ تا ۸۶ برگزار گردیده‌اند، دریافت و جمع‌آوری نموده است، که حجم هر یک از دو CD حدود (1Gig) بایت می‌باشد. روش استفاده از هر یک از این دو CD در یک فایل Word که در هر یک از این دو CD وجود دارد، بصورت مشروح آمده است.

این دو CD قابل استفاده برای کلیه مدیران و کارشناسان ذیربط که در امور نظارت، اجرا و کنترل پروژه‌ها ؛ در شرکتهای تحت پوشش هر یک از چهار شرکت اصلی وزارت نفت مسئولیت دارند، می‌باشد. قابل ذکر است که این دو CD در دو مرحله و در دو مقطع زمانی؛ شهریور و دی ماه ۱۳۸۷ برای کلیه مدیران، مدیران عامل و رؤسای شرکتهای تحت پوشش چهار شرکت اصلی در وزارت نفت ارسال شده است. بنابراین مسئولین و کارشناسان ارشد علاقمند ، که تاکنون این دو CD را دریافت ننموده‌اند، لازم است بصورت اداری و از طریق رؤسا یا مقامات اجرائی خود در شرکتهای تحت پوشش چهار شرکت اصلی در وزارت نفت ، درخواست کتبی خود را به همراه آدرس و شماره تلفن تماس خود از طریق شماره فاکس‌های : ۶۱۶۲۲۸۲۳ یا ۸۸۹۴۵۲۰۱ به مدیریت فن آوری اطلاعات و ارتباطات شرکت ملی نفت ارسال نموده تا بعد از هماهنگی‌های لازم، CD های درخواستی خود را طی مراجعه به آدرس ذیل، دریافت نمایند.

همچنین مسئولین سایر وزارتخانه‌ها، سازمان‌های دولتی و نهادهای انقلاب اسلامی، می‌توانند درخواست خود را به صورت فوق اعلام نمایند ، تا مورد بررسی و اقدام لازم قرار گیرد. بدیهی است که ارسال CD ها از طریق پست، جهت متقاضیان، برای این امور در حال حاضر امکان‌پذیر نمی‌باشد.

آدرس دریافت CD ها : تهران- خیابان حافظ- تقاطع طالقانی، حافظ- نبش خیابان رودسر- ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت- طبقه سوم- مدیریت فن آوری اطلاعات و ارتباطات- اتاق ۳۰۲- دفتر رئیس سیستمهای فنی ، مهندسی و کنترل پروژه (احمد توکلی راد)

مدیریت فن آوری اطلاعات و ارتباطات شرکت ملی نفت

فروردین ۱۳۹۰

مجموعه مقالات آقای احمد توکلی راد